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Edustajan molaarilaari 
 
Viimeaikaiset tapahtumat ovat aiheuttaneet suoranaisen kirjetulvan suositulle kyselypalstallemme 

"Kansanedustajan molaarilaari". Puretaanpas siis laaria kiireisimmästä päästä. 

Kysymys: Jos kerran sukulaistaan ei muka saa nimittää avustajakseen, voinko toimia itse itseni 

avustajana ja saada siitä palkkaa? 

Nimim. Epätietoinen. 

Vastaus: Totta kai voit ottaa itsesi avustajaksi, ethän ole oma sukulaisesi. 

K: Jos kerran sukulaisia ei muka saa nimittää avustajaksi, niin saako mennä avustajansa kanssa 

naimisiin, jolloin hänestä tulee sukulainen ikäänkuin jälkikäteen?  Nimim. Avuttomasti rakastunut. 

V: Tottahan avustajan kanssa voi naimisiin mennä, mutta silloin hänelle on annettava kenkää 

avustajan tehtävistä. 

K: Meidän mielestämme eduskuntatalo on niin ahdas, että lisärakennus tarvittaisiin ehdottomasti. 

Emme kuitenkaan uskalla sitä kannattaa, koska äänestäjät voisivat suuttua. Mitä teemme? Nimim. 

Koko joukko kansanedustajia. 

V: Paras ratkaisu tässä tapauksessa on se, että hankitte lisää matkakutsuja eksoottisiin maihin. Jos 

puoletkin kansanedustajista pysyy kaiken aikaa matkoilla, eduskuntatalossa on huomattavasti 

väljempää. Suositeltavia, vähän käytettyjä maita ovat esimerkiksi Tuvalu, Vanuatu, Cookin saaret ja 

Tulimaa, joissa jokaisessa saattaa olla vaikka mitä mielenkiintoista, mistä Suomessa ei tiedetä 

mitään, koska parlamenttiryhmiä ei ole siellä vieraillut. 

K: Minun tekisi kovasti mieli ruveta keräämään itselleni veroja kansalaisilta, ainakin 
äänestäjiltäni. Olen tutkinut lakeja, enkä ole löytänyt mistään pykälää joka kieltäisi veronkannon 

kansanedustajalta. Tiedustelenkin nyt, mahtaako asialle olla jotain moraalisia vai mitä ne nyt ovat 

esteitä, kun en minä ainakaan itse sellaisista tiedä? Nimim. Veropetojen sukua. 

V: Mitäpäs moraalitonta nyt verojen keräämisessä olisi, kerääväthän niitä valtio ja kunnatkin eikä 

kukaan epäile niiden toimintaa. Eli siitä vain, lähettäkää äänestäjillenne vaikka tilillepanokortit ja 

jääkää odottelemaan rahoja. 

K: Puolueessamme Rkp:ssä on kovasti paheksuttu sitä, kun kristillisillä on niin hyvän näköinen 

puoluesihteeri, että häntä käytetään härskisti puolueen mainonnassa. Eikös sellainen ole synnillistä 

varsinkin kristillisessä liitossa? 

Nimim. Synnittömät ruotsalaiset. 

V: Ei se niin synnillistäkään ole, mutta omalta puolueeltanne on tainnut jo etsikkoaika livahtaa 

ohi, kun ette älynnyt palkata Linda Lampeniusta puoluesihteeriksi, vaan päästätte hänet 

Hollywoodiin. 
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